RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVÍRUS – COVID - 19 / nº 003/2020 –

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei
nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,
conforme Edital nº 003/2020, torna pública a RESULTADO APÓS ANÁLISES DOS RECURSOS da
2ª Etapa do Processo Seletivo dos candidatos relacionados abaixo.

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: : CAPAAC - CENTRO DE ATENDIMENTO PSIQUIATRICO ARISTIDES ALEXANDRE CAMPOS
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- NEGRO

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

Luan Soares Corcino 1472319 17 DEFERIDA 030

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: : SRSCI - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

INAMARIA SILVA NOGUEIRA 1480398 90 DEFERIDA 030

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: : CAPAAC - CENTRO DE ATENDIMENTO PSIQUIATRICO ARISTIDES ALEXANDRE CAMPOS
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

GISLANE SOUZA SANTOS 1478189 24 DEFERIDA 030

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERÔNIMO MONTEIRO)
UNIDADE: : SRSCI - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
VAGA- AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
2ª ETAPA

N°
CONVOCAÇÃO

TEREZINHA DE JESUS
PIMENTEL

1487350 74 DEFERIDA 030